gloria sollempnia: tribue subiequi ista  
professione leticiam. *p. Indie. Oratio.*

**O**mne semp deus. qui nos omnium sanctorum  
merita sub una tribuisti celebritate ve  
nerari: quos ut desiderata nobis tue propicia  
tionis habundantiam. multiplicatis inter  
cessoribus largiatis. *p. In memoratōe omniū*

**F**idelium deus omnium adiutor *fidelium defectorum*  
et redemptor. animarum famulorum famularumque

que tuarum remissionem cunctorum tribue precor:  
ut indulgentiam quam semper optauerunt. per  
supplicationibus consequantur. *Quis et reg  
nas cum deo patre. procedes omnino dicat ad vs.*

*defunctorum. et ad laud. et ad primam. et ad*

*horas diei. Quos quatuor coronatos de.*

**P**rae quaesumus omnipotens deus. ut quos gloriosos. *theodori. mar*

**D**ēs qui nos beati theodori mīris tui cō-  
 fessione glōsa circumdas et p̄tegis: p̄tā  
 nobis ei' imitatione p̄ficere: et oratione  
 fiduciā. p̄. *Sā martini epi. 7 of. Orō.*

**D**ēs qui aspicias quia ex nulla n̄ra ūtute  
 subsistim'. xcede p̄pici: ut intercessione beati  
 martini cōfessoris tui atq; pontificis: cōtra  
 oīa adūsa muniam'. p̄. *Sā menne mīris.*

**P**rā q̄s om̄p̄r d̄s: ut q̄ bī. *Sāe Brictii epi. 7 of.*

**D**a q̄s om̄p̄r d̄s: ut bī. *Sāe Elizabeth. Orō.*

*Orthmarjal  
 Incessio n*

**Q**uoz corda fidelū d̄s miserator illustra:  
 et beate elizabeth p̄rib; gloriosis. fac nos  
 p̄sp̄era mundi desp̄icere: et celesti semp cō-  
 solatione gaudere. p̄. *Sāe cecilie. v. 7 mīr.*

**D**ēs q̄ nos annua bē. *Sā clemētis pp. 7 mīr.*

**D**ēs qui nos annua bī clemētis mīris tui

atq; pontificis sollempnitate letificas:  
cede p̄pici. ut cui natalicia colim. uir  
tute quoq; passionis unitem. p. *S. Crisogoni*  
*mr.*

**A**desto dñe supplicationib; *Sce katherine*

**D**ñs qui dedisti lege moysi v. 7 m̄is.  
insumitate montis synai. et in eodem  
lco corpus beate katherine uirginis  
et m̄is tue. p̄scos anglos tuos mirabi  
liter collocasti: cede p̄pici. ut ei meritis  
et intercessionē admouētē qui xpc ē ua  
leam̄ puenire. p̄ eū. *S. vitalis 7 ageole.*

*In radiepi*  
*as om̄pe*

**D**ñs om̄pe es: ut q̄ beator. *S. Saturni.*

**D**ñs qui nos beati saturni m̄is tui  
cedis natalicio p̄frui. ei nos tribue  
meritis adiuuari. p. *de muni aplos*

**D**ñs om̄pe es: ut beatus. v. apls tui

probris imploret auxiliū. ut an̄tis rea-  
tibus absoluti. acunctis etiā piculis eru-

**D**ēs qui nos annua ap̄loꝝ *alia de ann̄.*  
tuoz. n̄. sollempnitate letificas. p̄ra q̄s.  
ut quoz gaudem̄ meritis. iustitiam  
exemplis. *De uno m̄re. ⁊ pontifice. Orō*

**D**aq̄s om̄pe d̄s. ut q̄ beati. n̄. m̄ris tui  
atq̄ pontificis sollempnia colim̄. ei ap̄  
te intercessionibz adiuuem̄. *Mia. Oratio.*

**D**ēs qui nos bi. n̄. m̄ris tui atq̄ pontificis  
annua sollempnitate letificas. x̄de p̄p̄ia.  
ut cui natalicia colim̄. de eodem etiā p̄  
tione gaudeam̄. *De uno m̄re. n̄ pontifice.*

**L**eret ecclesia tua d̄s bi. n̄. m̄ris tui atq̄ p̄  
~~ntis~~ n̄. n̄. suffragis. atq̄ ei p̄cibz gl̄osis  
et deuota p̄maneat. ⁊ et secuta ~~distat~~.

**P**rae quaesumus omnipotens deus. *Deiuno meo non pontifice.*  
ut qui beatorum martiris tui natalicia colimus. inter  
cessionem eius virtutis nostris amore roboremur. *p.*

**A**d esto domine supplicationibus nostris. *Alia*  
ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse  
cognoscimus. beatorum martiris tui intercessionem libere.

**P**rae quaesumus omnipotens deus. ut qui sanctorum *de plurimorum meorum.*  
meorum tuorum. *v.* sollempnia colimus. eorum etiam  
virtutes imitemur. *p.* *Alia. Oratio.*

**P**rae quaesumus omnipotens deus. ut qui sanctorum meorum tuorum. *v.*  
natalicia colimus. acutis malis imminens  
eorum intercessionibus libere. *p.* *Alia. Oratio.*

**D**ea quaesumus omnipotens deus. ut qui sanctorum meorum tuorum. *v.*  
sollempnia colimus. eorum apud te intercessionibus

**D**eus qui nos annua sanctorum *Alia de adiuvem.*  
meorum tuorum. *v.* sollempnitate letificas. pra

q̄s. ut q̄z gaudem̄ m̄itis. p̄uocem̄ exemplis. *Alia.*

**D**̄s qui nos docedis sc̄oz m̄m̄ tuoz. v. natalicia colere. danobis inet̄na beatitudine de eoz societate gaudere. p̄. *Alia orō.*

**P**̄t̄a q̄s om̄p̄e d̄s. ut q̄ gl̄osos m̄tes for̄tes ī sua c̄fessione cognouim̄. p̄ios ap̄ te in n̄ra int̄cessione sentiam̄. p̄. *Alia orō.*

**D**̄s q̄ nos sc̄oz m̄m̄ tuoz. v. c̄fessionibz gl̄osis circūdas et p̄tegis. danob̄ ec̄ eoz imitatione p̄fice. et int̄cessione gaude.

**D**a q̄s om̄p̄e d̄s. ut bi. v. *Devno orō. + pot. orō.* c̄fessoris tui atq̄ pontificis ueneranda sollempnitas. et deuotionē nob̄ augeat.

**D**̄s q̄ nos bi. v. c̄fessoris *Devno et salute. orō. n̄ p̄o. tificis.* tui annua sollempnitate letificas. x̄te p̄pici. ut cui natalicia colim̄. p̄ei ad te ex epla ḡdiam̄.

**D**eps **D**eps qui nos scōz & felloz tuoz. **v.** & felli  
mox **of.** onib; glōsis circūdas et ptegis: danob  
et eoz imitatione pficē: et itcessiōe gaude.

**C**ōcede q̄s om̄p̄r̄ d̄s: ut <sup>ad</sup> meliore uita **Alia.**  
scōz tuoz exempla nos puocēt: quatin  
quoz sollepn̄ta agm̄ etiā acc̄ imitem̄.

**I**ntressio nos q̄s d̄ne b̄. a. ab̄bis **de ab̄bis.**  
d̄m̄det: ut q̄d̄ n̄ris m̄itis n̄ ualem̄: ei pa  
tr̄ocino allequam̄. **de uno of. 7 pontif.**

**E**xaudi d̄ne p̄ces n̄ras quas in sc̄i. **v.**  
felloz̄is tui atq; pontificis sollepn̄itate  
deferim̄: ut q̄t̄ digne meruit famulati:  
eī int̄cedentib; meritis ab̄oib; nos ab

**D**eps qui pp̄lo tuo **Alia. de.** soluas p̄cis.  
eterne salutis beatū. **v.** ministrū tribu  
isti: p̄f̄a q̄s. ut quē doctozē uite habuim̄

intra. in te esse habe meream in celis.

**O**mne tempus deus qui infirma *Deuma. v. 7 mtr.*

mundi eligis ut fortia queq; confundas:  
cede propiti. ut qui beate. v. uirginis  
et matris tue sollempnia colim. et ap  
te patrocinia sentiam. *p. alia. Oeo.*

**D**eus qui nos annua be. v. uirginis n  
matris tue sollempnitate letificas. dant  
qua ueneramur officio. etiam pie uer  
sationis temp sequam exemplo. *alia.*

**A**dulgentia nobis dne beata. v. uirgo  
et martir imploret. que t grata temp  
erit. et in uoto castitatis et tue p fessioe

**G**raudi nos deus salutaris *De vñ iuuis. v. n mtr.*

nr. ut sic cebe. v. uirginis tue festiuitate  
gaudem. ita pie deuociois erudiam affcu.

*Orōnes ī memoratōib' bē v̄ginis m̄. i.*

**D**ſ qui debē m̄ v̄ginis. aduentu dō. Orō.  
*Ab octaua natiuitatis dñi usq; ad puri*

**D**ſ qui salutis eterne bē m̄ficatōne m̄.

uirginitate fecunda humano generi p̄  
uia p̄stitisti. tribue q̄s. ut ip̄am p̄ nobis  
intcedere sentiam. p̄ quā meruim' auc  
torē uite suscipere. *Dñm n̄m. Qñ p̄ dca dō*

*dicit ad memoriā. et sequit' alia mem̄.*

*immediate finiat' suscipere. xp̄m dñm n̄m.*

*ap̄ purificatione usq; ad aduentū. Orō.*

**C**oncede nos famulos tuos. *Orōnes ī offō  
defunctor. pro ep̄o defuncto. Oratio.*

**D**ſ qui int' ap̄licos sacerdotes famulū  
tuū pontificali fecisti dignitate iugere.  
p̄ra q̄s. ut eoz quoq; p̄petuo aggreget'

**Oratio. p̄ dñm. p̄ uirō defuncto. Oratio.**

**D**elina dñe aurē tuā ad p̄ces n̄ras. q̄bz  
m̄iam tuā suppliciter deprecamur. ut aīā  
famuli tui quā de hoc seclō migrare ius  
sisti. in pacis ac lucis regione constituas.

et scōz tuoz iubeas eē oratē. p̄ **pfemina**

**D**ō dñe p̄ tua pietate miserere aīe **deficta**  
famule tue. et a contagis mortalitatis **Oratio.**  
erutā. in et̄ne saluatiōis pattē restitue. p̄.

**D**ō indulgentiaz dñe **In oī annuū s̄ano.**

da animābz famulōz <sup>cuī</sup> famularūq; tuaz q̄z  
annuū s̄atiū depositionis diē memoram̄.  
refrigerij sedē q̄etis beatitudinē. et lumi  
nis claritatē. p̄ **pf̄tib; & familiarib; & bñf;**

**D**ō uenue largitor et humane salutis  
auctor. q̄s clem̄tiā tuā. ut n̄re congregati

omnes fratres et sorores familiares et bene-  
factores qui ex hoc seculo transierunt. Ga-  
nata semper uirgine intercedente cum omnibus  
sanctis. ad perpetue beatitudinis sortium per-  
uenire mereas. *ps. pro parentibus. Oratio.*

**D**ominus qui nos patrem et matrem honorare  
precepisti. miserere clementer animabus pa-  
rentum nostrorum. eorumque peccata dimitte. nosque  
eos in eternis claritatis gaudio fac uide. *ps.*

**F**idelium dominus omnium conditor. *ps. omnibus fidelibus deus.*  
et redemptor. animabus famulorum famu-  
larumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum.  
ut indulgentiam quam semper optauerunt.  
piis supplicationibus consequantur. *Quibus et  
remas cum deo patre. de disciplinis per optet.*

**F**acto confiteor. et misereatur. et *ps. miserere.*